UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  550  /SCT-QLTM Bình Thuận,  ngày 13 tháng  3  năm 2023

V/v thông báo thay đổi thời gian

tổ chức Hội thảo “Tiêu dùng an

toàn trong chuyển đổi số”

Kính gửi:

                - Các sở, ngành;

                - Ban chấp hành và hội viên Hội Bảo vệ

người tiêu dùng tỉnh;

                - Các doanh nghiệp phân phối hàng hóa.

Ngày 08/3/2023, Sở Công Thương có Giấy mời số 64/GM-SCT mời tham

dự hội thảo “Tiêu dùng an toàn trong chuyển đổi số” (Có đính kèm); theo đó hội

thảo tổ chức vào ngày 15/3/2023;

Tuy nhiên, do Ban tổ chức có lịch công tác đột xuất nên thời gian tổ chức

hội thảo sẽ được dời vào lúc 08 giờ, ngày 16/3/2023 (thứ năm), địa điểm:

Phòng Hải Đăng, khách sạn Bình Minh (Địa chỉ: Số 211, đường Lê Lợi, phường

Hưng Long, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận). Các nội dung khác theo

Giấy mời số 64/GM-SCT không thay đổi.

Rất mong quý đại biểu thông cảm, sắp xếp thời gian tham dự để buổi hội

thảo đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở (đ/c Hoài);

- Lưu: VT, QLTM (Thủy).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Hoài

HỎA TỐC

		2023-03-13T07:27:45+0700
	Việt Nam
	Trần Minh Hoài<hoaitm@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T07:28:58+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Công thương tỉnh Bình Thuận<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!